Протокол предварительного обсуждения проекта тендерной документации по закупке РАБОТ по лотам:
№1 «Работы по монтажу змеевиков на резервуары на  УПН, м/р Нуралы»;

г. Кызылорда

         1 июня 2017г.

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель тендерной комиссии:

	Ся Шицзюнь
	-
	заместитель генерального директора по производству;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Абдирахманов Н.Б.
	-
	заместитель генерального директора по производству;

	Члены тендерной комиссии:

	Ху Цзяньсян
	-
	директор производственно-технического департамента;

	Шамшиев А.
	-
	заместитель директора производственно-технического департамента;

	Лю Сюели
	-
	директор департамента закупок и МТС;

	Юсупов К.
	-
	главный механик;

	Мамаев А.
	-
	начальник отдела контрактов по закупу ТРУ;

	Сабетбекулы А.
	-
	ведущий юрисконсульт юридического департамента;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Бекжанова Г.
	-
	инженер отдела контрактов по закупу ТРУ (без права голоса)

в соответствии с п.44 Правил закупок ТРУ АО «Самрук-Казына» 18 мая 2017г. на веб-сайте www.kgm.kz в целях проведения процедуры предварительного обсуждения проекта тендерной документации с потенциальными поставщиками был размещен проект тендерной документации по закупке работ «Работы по монтажу змеевиков на резервуары на  УПН, м/р Нуралы»;
2. Замечаний и дополнений к проекту тендерной документации от потенциальных поставщиков не были получены;

3. Тендерная комиссия по результатам предварительного обсуждения, РЕШИЛА:

1) Утвердить тендерную документацию по закупке работ «Работы по монтажу змеевиков на резервуары на  УПН, м/р Нуралы» без изменений и разместить на веб-сайте, определенном Фондом текст объявления об осуществлении закупок способом открытого тендера, а также утвержденную тендерную документацию;
2) департаменту закупок и МТС ТОО «СП «Казгермунай» разместить текст данного протокола на веб-сайте www.kgm.kz.
	Председатель тендерной комиссии:

	Ся Шицзюнь

	______________________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Абдирахманов Н.Б.

	______________________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Ху Цзяньсян

	_____________________________________

	Шамшиев А.

	_____________________________________

	Лю Сюели

	_____________________________________

	Юсупов К.

	_____________________________________

	Мамаев А.

	_____________________________________

	Сабетбекулы А.

	_____________________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Бекжанова Г.

	_____________________________________

PAGE
2